MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC

SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122

CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nr. 70/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CONTRATADO: GILMAR KICH - MEI

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação de pessoa
jurídica, para prestação de serviço de limpeza de área de
aproximadamente 10.000,00m², no espaço destinado a construção
do Centro de Lazer situado em Linha São Luiz, interior do
Município de Presidente Castello Branco/SC, onde são cultivadas
palmeiras ornamentais, que consiste na roçada das plantas
daninhas e retirada de vegetação invasora entre as plantas.

VALOR: Pelo serviço do presente contrato, a CONTRATANTE pagará a
pessoa jurídica CONTRATADA à importância total de R$ 1.390,00
(Um mil, trezentos e noventa reais) pelos serviços prestados.

FISCAL DO

CONTRATO:

O presente contrato será fiscalizado pelo servidor municipal Sr.

Neucir José Giacomin, representando neste ato o Município,

conforme Portaria nº 0543/2019, de 02 de maio de 2019, nos

termos do art. 67 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,

atualizada.

VIGÊNCIA: 31/12/2019

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal

mailto:contabilidade@castellobranco.sc.gov.br